
Apartmány Zegnal

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

Studio 2+2***, první patro,, vlastní vchod. Kuchyň s jídelnou, dvě ložnice pro čtyři osoby a koupelna. Velká

krytá terasa s výhledem na moře. Apartmán je vybaven klimatizací, ústředním topením, SAT/TV a WiFi. V

ceně je zahrnut úklid a pobytová taxa.

01.06-30.06. = 80 EUR

01.07-31.08. = 100 EUR

01.09-30.09. = 80 EUR

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

Apartmán 2+3***, první patro, vlastní vchod. Obývací pokoj s jedním lůžkem a kuchyň s jídelnou, dvě

ložnice pro čtyři osoby a koupelna. Velká nekrytá terasa s výhledem na moře. Apartmán je vybaven

klimatizací, ústředním topením, SAT/TV a WiFi. V ceně je zahrnut úklid a pobytová taxa.

01.01-30.06.

pro 3 / 4 osoby: 90 EUR

pro 5 osob: 100 EUR

01.07-31.08.

pro 3 / 4 osoby: 100 EUR

pro 5 osob: 120 EUR

01.09-30.09.

pro 3 / 4 osoby: 90 EUR

pro 5 osob: 100 EUR



Další informace:

Pobytová taxa je zahrnuta v ceně.

Ceny při pobytu min. 4 noci

Příplatek za rezervace od 1-3 dnů: 30% z celkové ceny.

Záloha za rezervaci: 20% z celkové ceny.

Parkování pro naše je zajištěno.

Slevy:

Cena může záviset na počtu hostů a použitých ložnic, pokud není využit celý prostor.


